

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

Sprawa:

Zaproszenie do złożenia ofert w postępowaniu realizowanym na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r. poz. 1320 t.j.) na:

„Dostawa rejestratorów i kamer CCTV do systemu monitoringu wizyjnego serwerowni granicznych”

Znak sprawy:

CIRF.DZ2.271.219.2024

Kontakt:

cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl

(kontaktując się z Zamawiającym rekomenduje się podanie w tytule maila numeru sprawy, której wiadomość dotyczy)

Zamawiający - Centrum Informatyki Resortu Finansów, uprzejmie informuje, iż w postępowaniu wpłynęło pytanie. Zamawiający zamieszcza je poniżej wraz z odpowiedzią.

Odpowiedź na pytanie

Pytanie 1

Jakie jest okres gwarancji na zasilacze do kamery IPC-HDW2441T-ZS-27135?
Czy jest to również okres 12 miesięcy, ja w przypadku kamery?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia Zaproszenia. Zgodnie z postanowieniami rozdziału III pkt. 9 lit. j) Wykonawca jest zobowiązany zaoferować sprzęt posiadający Gwarancję producenta na okres nie krótszy niż 12 miesięcy.